Sancti sergij abbatibus.
Vñ venissent ad ap. se-
lecius et monachi rothoni. pro-
se ac p̄ monasterio suo ac ma-
gister. a. p̄ ep̄o venet. eis san-
cti georgij dia. card. dedim⁹
auditorē corā q̄ idē magister
a. p̄ ep̄i p̄te p̄posuit q̄ cū mo-
nasteriū rothoni. esset situm i
dio. venetē. et ecclesie vene-
tē. subiectū. p̄d̄c̄s ep̄us pos-
sessione subiectōis vsus ē ha-
ctenus meoculle. s̄z cū occasio-
ne cuiusdā electōis q̄ ibidem
facta fuit p̄tes de oīi assensu
ad macenen. ep̄m et eius colle-
gas oīmissionis itas impetratē

videretur illud q̄ sic sp̄ restitueretur. et est oītra id quod legi. C. d̄
tēp. m̄ integ. resti. l. ut. vbi d̄. q̄ oīs restō. §. quadriennuz d̄z termina-
ri. h̄ sic d̄z intelligi illud sp̄. i. quotienscunqz ledit illa ecclia d̄z petē
restōz sup̄ illa lesione vsqz ad q̄d̄nēnū. et ita si milleles lederet mil-
ieses p̄ restitui et ita sp̄ ē m̄mō. q̄z sp̄ restitui et restituet q̄d̄nē
durabit m̄ h̄is m̄ quib⁹ ledeē. et sic reuera fungit iur̄ m̄mōis. n. h̄
est oīmunis op̄io. Alij d̄icēt ut alanus. n. g. nazo cum eo q̄ m̄ infini-
tum possit ecclia restitui sup̄ eo oītra d̄um m̄ q̄ lesa ē. nec curat ei stud
q̄d̄nēnū. ar. §. e. cum ex l̄is. et m̄b̄ erēt sup̄ficiet iustus. verbi semp̄
et male. et dic sp̄. i. m̄ omni oītra d̄u siue q̄ncunqz leditur. ut d̄c̄m est
l. Constitit. i. iudicio p̄ntibz p̄tibz. §. e. cum ex l̄is. vel p̄ otuma/
ciā absētibus. ff. de m̄no. i. cause. §. cā. et. §. ul. et. §. de re. ec. si alie. c.
pnl. et. C. si adūsus dotē. l. vna. et. ff. de adop. nā itz. et i aut. ut spō-
lar. §. ad b̄. col. ij. d̄ b̄ d̄m̄ de offō iudi. c. ul. m̄. Ad ius. i. ad p̄
redire. et sic p̄z q̄ oītra d̄ fuit alienatōis n̄ locatōnis. Uetatez
ut dixi m̄ p̄n. n. alienatio tenuit. vñ auxilium restōis necessarium fuit
q̄ tunc solum dat̄ cum alia actio nō sup̄est. ff. d̄ m̄no. i. cause. m̄ p̄n. et
s. de of. iud. c. ij. vñ nō q̄ si alienatio rei ecclia siue facta est i casu lic/
to sic debz et tradit. r. q. ij. §. ius. et. xxij. q. ij. siue exceptione tenz cō-
tractus et si lesa sit ecclia m̄ oītra d̄u illo non subuēnt ei nisi p̄ benefi-
cium restōis nisi esset decepta v̄tra dimidium iusti p̄en. q̄z tē omu-
m̄ iure iuuat. §. de emp. et. v̄. cum dilectus. et. c. cū cā. et. C. d̄ reser. d̄.
v̄. l. ij. si d̄o alienatō non sit scā p̄d̄c̄o mō. s. de of. sc̄i capli n̄ meliora
p̄spiciat nullus ē oītra d̄ ipō iure. xxij. q. ij. siue exceptione. aplicos
alienationes. et p̄dicta dec. cum dilecti. et agit tunc iure amū oītra
possessorē. ar. C. de sacrosac. ec. i. ubemus. et. C. si aduersus dōn. l. ij.
o. Defraudari. sic ei ecclia m̄ dāno morati non d̄z ita nec m̄ lucro. ex
v̄traqz p̄te debet fieri restitutio. C. d̄ repud. l. vna. ff. de m̄no. q̄ si
m̄mō. §. restitutio. et. l. m̄tra. v̄rile. m̄ fi. si possessiones. q̄z m̄ cor.

Quasi possidentur. ff. de vsucap. sequitur. §. si viam.

Handwritten marginal notes in the right margin, including the name 'C. de resti' and other illegible text.

a tpe eugenij qui tulit sniam ipam vsq; ad tpus celestini scz. xlv. an m q; auditur ecclia plderden. sup restoe. et jnno. sicut vid: eaz admittē ad restōem petendā. vbi dicit an data vel danda. h est oia alia iura. nā vltra quadrienniu datur non d3. C. de tēp. m integ. resti. l. ut. nec etiā ppetuatur p otestatōz litis. ff. de mino. papinianus. m. fi. pē dicit q; restō petita fuit tpe anastasi qui omisit negociū celestino in minozi officio ostituto q; anastasi fuit pxim9 successor eugenij et q; cā terminata n̄ fuit stetit p iudicē. vñ nō ē imputā dū actori. ij. q. vj. āterioz.

et. C. de i. reg. resti. l. pe tēde. sic satis p3 p multas omisiones. vñ ec d3. an data sit vel dāda. h. h. o. da ta sit postea dati nō d3. C. si sepi9. m. integ. resti. p. o. stul. l. ul. vel si esset dene/ gata. h. e. c. ul. nisi ex cā ut ibi d3. h. obicit. eugenius tulit sniam pmo mense sui ap lat 9 ut h. d. 2. a. v. i. x. i. j. ānis et mēsi9. i. i. i. j. et. x. i. diebus et sic anastasi9 suc cessit eugenio qui cāz sup h omisit celestino tunc in minozi officio constituto. et ita videt q; restō dāda sit post quadrienniu. vñ ex hoc trahunt quidā ar. q; restō sp. sic dāda vt di/ ctum ē. s. e. c. i. q. hic videtur dari p9 quadrienniu sed tu potes rēdere q; ex eo qd dicit h non oia q; anastasi dedit restōez sed commisit cām super re stōne an esset danda vñ nō sed obstat fortius factum celestini qui mandauit nō obstante snia eugenij dif finitiuam sniam. pferri su per ecclis p dicit. sed hoc fecit celestinus potius de gratia q; d iur. e. quare p3 q; restitueda ē ecclia cā eo gnita pntibus pntibus vt dicit h. et. ff. de mino. in causis. h. in cā. vñ ppa no luit inmi factō ipsius. h. deliberauit decernere p re sentibus vtrum sit data vt danda. et ideo non plene pbatur p hanc deē. q; da ti debeat restō p9 quadrienniu. quia nec papa hic diffiniuit hoc.

C Restit. p9 recessum p dicit cardinalis.

b Restes. qui p producti fuerunt ad pbādū q; daz ti debeat restō a q; pou9 p iudicē a nō p eccliaz pter den. steterat q; nō fuerat pcessum ut h dicit. b.

c Magister. hñs ad hoc spale uandatum. ut. ff. d. mino. illud. h. si talis.

d Officiū. hoc ideo dicit quia tñ iudicis officio et nō iure actōis petiē restō. ff. de mino. l. q; si mior. h. ul. et. s. d. of. iu.

e Restitui. ergo non fuit restituta p celestinū. di. c. ij.

f Committend. eo em ipō q; omisit negociū pncipale vidz omisit hñficiū restōis. sic omittēdo cām vidz omisit appellatōz. s. de of. del. p. pastoralis. h. p. tereā. h. hic ignoratur q; cā omisit fuisse an cā re stōis an cā illa scz an dāda eēt an non. vt p3 p seqntia. h. vidz q; dan da eēt restō. ut vñ m p dicitā notula. et h. pbat p h q; ecclia plderden. petebat restitui corā inno. ppa. xxxv. q. ix. sniam. et. c. veniam.